

## Governo do Município de **Damianópolis Goiás**

Decreto nº 522/2019

Damianópolis, 14 de outubro de 2019.

"Nomeia membros para compor o Comitê de Investimento do FUNDOPREV"

O Prefeito Municipal de Damianópolis, **GILMAR JOSÉ FERREIRA**, no uso de suas atribuições legais.

## **DECRETA:**

**Art. 1º** - Ficam nomeados os membros do Comitê de Investimento nas conformidades do que determina o Decreto nº 431/2017, para um mandato de dois anos a partir da data de publicação deste decreto.

**Art. 2º -** O Comitê de Investimento será composto pelos membros relacionados abaixo, com suas respectivas representações e funções.

Jaqueline Lins Depollo Higo Filipe Queiroz Silvalina Neres da Silva Adriana Lins Depollo Isabella Stefany Moreira

Responsável técnico pela gestão de recursos; Gestor do FUNDOPREV; Membro da Diretoria do FUNDOPREV; Presidente do Conselho de Previdência; Representante dos Segurados com Formação em

Matemática:

**Parágrafo Único –** Os membros do Conselho, ora nomeados, nada perceberão pelo desempenho do mandato.

Art. 3° – A Presidência deste Comitê de Investimento será exercida pelo Srª. Jaqueline Lins Depollo, e a Secretária será a Srª Isabella Stefany Moreira.

**Art. 4º** – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Damianópolis, aos 14 dias do mês de outubro de 2019.

Gilmar José Ferreira Prefeito Municipal